## II. Exposita.

(1) Primo domicello nostro duci pro precariis (Bede) . . . . .	130½	—	—	11	—
pro emptione annue pensionis (aus geliehenes Capital) . . . . .	1110½	—	—	17½	—
pro pensione annua (Zinsen) . . . . .	751½	—	—	15½	2
stipendiariis, pro diversis necessariis ad sagittandum, balistario, salariis horum qui debent habere ballistas, custodibus silvarum, salarium secretum et servitoribus cum promiserunt servitum, et eisdem pro perditis . . . . .	127½	—	—	8	2
eustodi silve equitanti . . . . .	3½	1	—	2	—
eustodi warde . . . . .	3	1	—	—	—
sagittariis diebus festis unde to pagoygen (Bogelschießen) . . . . .	2	—	—	4	—
suspensori . . . . .	—	6½	—	2½	—
magistro fori (Marktmeister) . . . . .	—	—	5	—	—
vigilibus civitatis . . . . .	9½	1	—	—	1½
— alienis . . . . .	—	7	1	—	—
familie domus . . . . .	7½	—	—	—	—
pro expensis trium servorum consulum . . . . .	10	—	—	—	—
pro vestimentis familie civitatis . . .	17½	—	1½	—	2½
pro communi debito . . . . .	13	—	—	17	2½
Borchardo de Czegenberge . . . . .	1½	—	—	—	—
pro equitatura (Reisen der Rathsherrn) .	37½	—	—	19	1
pro devastacione castri Budenhusen (Bodenhausen) . . . . .	4	—	—	8	3
stipendiariis ad insidiandum hostibus sagittariis ducis et aliis concessum .	—	—	—	13	4
pro equis emptis et solutis . . . . .	36	—	—	—	—
pro pabulo equorum . . . . .	7	—	—	12½	—
pro diversis necessariis ad equos . . .	—	3½	—	3½	2
(1) Summa 2281 <i>mf.</i> 6½ <i>ʒ.</i>					

	<i>mf.</i>	fert.	lot	<i>fl.</i>	<i>ȝ</i>
(2) pro bobus emptis et respiciendis	3	—	—	14	4
pro cervisia in consistorio potata .	—	9	—	—	—
pro candelis . . . . .	—	3½	1½	—	2
pro comedionibus diversis . . . . .	4½	—	—	—	14
pro speciebus . . . . .	2	—	—	18½	4
pro carbonibus et lignis . . . . .	3	—	—	15½	—
pro cera, papiro et pergameno . . .	2½	—	—	—	28
pro missis et orationibus . . . . .	4	—	—	19	5
pro seylenbad Johannis Wulff (§. R.					
315, (1385) . . . . .		3½	—	—	7
pro cuneis (Brof) ad hospitale . . .	1	—	—	4	—
ad stipem vigilia Corporis Christi .	4½	—	1	—	—
pro vestimentis lanceis et lineis ac calceis pauperum . . . . .	9	—	—	—	16
propinatio horum qui decollectaverunt	11	—	7	—	—
propinatio dominorum, militum, fa- mularum etc. . . . .	14½	—	—	12½	1
pro cervisia dominis propinata . . .	16½	—	—	—	19
pro expensis captivorum . . . . .	1½	—	—	—	8
messoribus feni . . . . .	3	—	—	20	—
nuntiis et pro eorum expensis . . .	8	—	9½	—	2½
nuntiis secretis . . . . .	½	—	—	—	1
pro sartaginibus reformandis 2 <i>mf.</i>					
preter 8 ȝ . . . . .		1½	—	23	4
pro causis contra Eggelingum, Kerk- hof et Conr. Segebonadem . . . .	—	—	—	5½	2
(2) Summa 100 <i>mf.</i> 13 lot 10 ȝ. [statt 12 lot 9½ ȝ].					
(3) pro communibus edificiis . . . .	11½	—	5½	—	5½
pro virgulis, staken et wellen . . .	6	—	—	—	—
ad reformandum sepes . . . . .	2	—	—	—	—
pro viis et laribus . . . . .	13	—	3½	—	2½
pro viis lapideis, communibus etc. .	—	6½	—	—	5½
pro diversis fabrilibus . . . . .	1	—	2½	—	2
ad viam extra valvam Rostorp . .	—	9	—	—	28
ad novam cameram pignorum . . .	—	1½	—	—	2
ad pontem versus Reynedeshusen (Rienehof) . . . . .	—	—	—	22	—
ad valvas iuxta murum civitatis etc.	1½	—	—	8	3
ad ordinandum lapides iuxta theatrum de excessibus . . . . .	—	—	—	8½	2
pro lignis ad turrim S. Johannis .	—	3½	—	—	8
ad edifica civium . . . . .	—	—	—	4	—
Anselmo de Eymbeke . . . . .	3	—	—	—	—
to den strydwagen . . . . .	—	7½	1½	—	—
pro semento . . . . .	6	—	—	13½	—
ad edificandum celarium parvum in celario vini . . . . .	8	—	—	—	7
to der czingelen vor dem Geysmar und Wender dore . . . . .	—	7	—	5½	3
ad fossas iuxta valvam Geysm. . .	—	7	—	5½	2